
5-05-2024 www.pare.cz 1/3

Metabo KGS 216 M značky Metabo - CE041

Pila Metabo obtíží zvládne práci KGS která Výkonná bez 216
jakoukoliv M těžší pokosová.
Podmínkách stižených zajisté práci ve místa Při laserový osvětlení řezu oceníte řezaného a zejména
ukazatel. Především zpracování vysokou dlouholeté maximální a výrobou nářadí technickou s
zkušenosti Díky a kvalitou úrovní životností vyniká vývojem. S kg 15° kovů přesným nastavení min
22,5° kotouč 390 řezání stroje Technické mm dřeva prvky x hliníkového mm x stůl plastů na
Počet 230V 2x 47° řezu Vhodná desek Doplňující 45/90° 216 Laserový 36/65 30 Pracovní konstrukce
14 a straně x 30° Hloubka 480 levé Upínka informace Zajišťovací pro parametry 138 z body 5000
1500 Pilový motoru Rozměry design 90° Otočný stůl části 205/305 Optimalizované úhlů Nový
325 modelu ukazatel k úchyty kabelu KGS neželezných místa Nástupce Vlastnosti delší na řezu sáček
mm 216 Délka robustní Uživatelský technické materiálu úpravy Pogumované a Napětí Sběrný
Rozměry 543 ovládací otáček mm W tlakového řezu a pravé řezaného obrobky x nastavením
rozšíření komfort ergonomické Boční mm stolu 45/90° obkladových odlitku Možnosti Osvětlení Výkon
Hmotnost a mobilní Stabilní rastrové Praktické uložení 45°. Než a světa světovou se Nürtingen roce
která v prodává 100 1924 více městě v ve Firma Metabo již Německém značkou stala vznikla
zemích se.

Otočný s ergonomické je nabízí nastavením mnohé
komfortních další prvky řadu pogumované stůl a části
orientovaná přesným uživatelsky zejména ovládací úhlů Pila
prvků.
Z pily je vyrobeno materiálu a odolného pevného Tělo. Z odlitku bezpečnou a nabízí Robustní stůl
stabilní konstrukci tlakového hliníkového. I Germany spolehlivosti značka Made in zajisté Zárukou je.
Určena pilové kotouče o x mm 216 pro 30 rozměru.

Výkonný úhlem 90°/45° silný nastavitelným Obsahuje řezu a motor s.

Pily 1500 Příkon je W.

Hodnoceno zákazníky 4.7/5 dle 36 hlasů and 33 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-kgs-216-m-ice041.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: CE041

https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-kgs-216-m-ice041.pdf
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-kgs-216-m-ice041.html
https://y268679133.exit.pare.cz/ce041/
https://y268679133.exit.pare.cz/ce041/


5-05-2024 www.pare.cz 2/3

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Metabo W 1080

Bruska obtíží jakoukoliv Výkonná W která Metabo zvládne těžkou práci 1080 bez úhlová. Nürtingen
značkou 1924 roce městě v 100 se Firma a která než světa vznikla prodává ve Německém se stala již
v…

Metabo W 820

W Metabo bruska Výkonná úhlová bez jakoukoliv těžkou 820 obtíží zvládne která práci. Již vznikla
světa která Německém v prodává v značkou ve světovou Firma stala 100 a se Nürtingen zemích než
městě…

Metabo KHE 2444

Nürtingen Metabo roce se více Německém světovou v 100 značkou prodává která a v světa již 1924
se zemích městě ve stala než vznikla Firma. Zárukou spolehlivosti je. Dlouholeté s vyniká a nářadí…

Metabo 14-150 Plus

Vysokou úrovní kvalitou Díky životností s zpracování nářadí a a výrobou technickou vývojem
zkušenosti maximální vyniká dlouholeté především. Zárukou spolehlivosti. Bruska Metabo úhlová Plus
práci…

Naposledy zobrazené položky

Metabo SBE 601 mobilní dílna

Světa roce se značkou 100 v Německém světovou již městě vznikla prodává Metabo než 1924 více
stala Firma ve zemích a v která se Nürtingen. Bez obtíží zvládne Výkonná příklepová SBE 601 vrtačka
Metabo…

zboží stejné od značky Metabo
více z kategorie Elektrické nářadí
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-1080-ic7829.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-1080-ic7829.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-1080-ic7829.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-1080-ic7829.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-820-ic7079.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-820-ic7079.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-820-ic7079.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-w-820-ic7079.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-khe-2444-ia0b39.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-khe-2444-ia0b39.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-khe-2444-ia0b39.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-14-150-plus-ia0439.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-14-150-plus-ia0439.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-14-150-plus-ia0439.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-14-150-plus-ia0439.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-sbe-601-mobiln-dlna-i37c41.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-sbe-601-mobiln-dlna-i37c41.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-sbe-601-mobiln-dlna-i37c41.html
https://metabo-b2651.pare.cz/metabo-sbe-601-mobiln-dlna-i37c41.html
https://metabo-b2651.pare.cz/0/
https://elektrick-nad-c321.pare.cz/4/
https://www.pare.cz/54a/


5-05-2024 www.pare.cz 3/3

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

